

**KÆRAGER BYG APS**  
TORNUMGÅRDSVEJ 6  
6660 LINTRUP

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2016 - 30.09.2017**  
12. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 27 71 87 36

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 27. februar 2018

---

Kurt G. Kærager Christensen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 01.10.2016 - 30.09.2017 .....	11
Balance pr. 30.09.2017 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Kærager Byg ApS  
Tornumgårdsvej 6  
6660 Lintrup

Telefon: 20 22 58 63  
Email: kurt@kaerager.dk

CVR-nr.: 27 71 87 36  
Stiftet: 30. april 2004  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

### **Direktion**

Kurt G. Kærager Christensen

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Middelfart Sparekasse  
Buen 7  
6000 Kolding

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, handel, investering og administration efter direktionens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 107.401, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 631.235 og en egenkapital på kr. 356.520.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.10.2016 - 30.09.2017**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2016/2017</u></b>	<b><u>2015/2016</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>372.670</b>	<b>185.263</b>
1 Personalemkostninger .....	-208.363	-185.010
2 Afskrivninger .....	-24.403	-38.024
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>139.904</b>	<b>-37.771</b>
Finansielle indtægter .....	0	14
Finansielle omkostninger .....	-3.615	-5.327
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>136.289</b>	<b>-43.084</b>
3 Skat af årets resultat .....	-28.888	8.267
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>107.401</b>	<b>-34.817</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	52.900	0
Overført resultat .....	54.501	-34.817
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>107.401</b>	<b>-34.817</b>

## BALANCE PR. 30.09.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	3.000	3.000
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
Varelager .....	20.200	20.200
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>20.200</b>	<b>20.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	556.789	52.424
Igangværende arbejder fremmed regning .....	0	135.573
Periodeafgrænsningsposter .....	38.010	37.570
Selskabsskat .....	6.398	20.074
Udskudt skatteaktiv .....	6.838	34.164
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>608.035</b>	<b>279.805</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>0</b>	<b>266.817</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>628.235</b>	<b>566.822</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>631.235</b>	<b>569.822</b>

## BALANCE PR. 30.09.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	178.620	124.119
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	52.900	0
<b>5 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>356.520</u></b>	<b><u>249.119</u></b>
Kreditinstitutter .....	226	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	11.060	78.637
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	151.366	199.042
Anden gæld .....	112.063	43.024
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>274.715</u></b>	<b><u>320.703</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>274.715</u></b>	<b><u>320.703</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>631.235</u></b>	<b><u>569.822</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	200.949	175.211
Andre omkostninger til social sikring .....	4.860	4.903
Andre personaleomkostninger .....	2.554	4.896
<b>I ALT .....</b>	<b><u>208.363</u></b>	<b><u>185.010</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	1,0	1,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel .....	0	8.891
Nyanskaffelser u/kr. 13.200 .....	24.403	29.133
<b>I ALT .....</b>	<b><u>24.403</u></b>	<b><u>38.024</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	1.562	0
Årets ændring i udskudt skat .....	27.326	-8.267
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>28.888</u></b>	<b><u>-8.267</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.10.2016 .....	677.569	677.568
<b>KOSTPRIS PR. 30.09.2017</b> .....	<b>677.569</b>	<b>677.568</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2016 .....	674.569	665.678
Afskrivninger i 2016/2017 .....	0	8.890
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2017</b> .....	<b>674.569</b>	<b>674.568</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2017</b> .....	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	<b>Indevær- ende år</b>
<b>5 Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo .....	125.000
<b>Saldo ultimo</b> .....	<b>125.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Udbytte .....	52.900
<b>Saldo ultimo</b> .....	<b>52.900</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo .....	124.119
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....	54.501
<b>Saldo ultimo</b> .....	<b>178.620</b>
<b>Egenkapital ultimo</b> .....	<b>356.520</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

2016/2017      2015/2016

#### 6 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Kurt Gustav Kærager Christensen, Tornumgårdsvej 6, 6660 Lintrup

#### 7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

#### 8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

##### **Eventualaktiver**

Ingen

##### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 60.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen er opgjort til kr. 15.000.

De for branchen almindeligt forekommende garantier.